
 

ZARZĄDZENIE  Nr   21/2015 

WÓJTA  GMINY  GO ŚCIERADÓW 

z dnia 5 marca 2015 roku 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków oraz przygotowania listy rankingowej 
i  innych dokumentów oraz danych dotyczących realizacji Projektu pt. Pilotażowy system 
gospodarowania odpadami azbestowymi na terenie województwa lubelskiego wzmocniony 
sprawnym monitoringiem ilości oraz kontroli ich usuwania i unieszkodliwiania.  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3,5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  komisję do oceny wniosków oraz przygotowania listy rankingowej i innych 

        dokumentów oraz danych dotyczących realizacji Projektu pt. Pilotażowy system 

        gospodarowania odpadami azbestowymi na terenie województwa lubelskiego 

        wzmocniony sprawnym monitoringiem ilości oraz kontroli ich usuwania   

        i  unieszkodliwiania  zwaną dalej  " Komisją ". 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

 1) Tomasz Kremlaś - Z- ca  Wójta Gminy Gościeradów - przewodniczący Komisji 

 2) Zbigniew Rogoźnicki - Gminny Koordynator Projektu - zastępca przewodniczącego  
                Komisji 

 3) Janusz Kapica - inspektor d/s inwestycji i budownictwa -członek Komisji 

 4) Jolanta Goleń - pracownik GOPS - członek Komisji 

 5) Agnieszka Konopka - radna, przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych - członek  
                Komisji. 

§ 3. Członkowie Komisji mają obowiązek rzetelnego i obiektywnego wykonywania 

       powierzonych im czynności. W realizacji zadania członkowie Komisji kierują się         

       wyłącznie kryteriami oceny wniosków, przepisami prawa, posiadaną wiedzą  

        i  doświadczeniem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

 


